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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فرهیختگانتوجهبههوشمصنوعیدرماههایاخیربهمرکزتوجهات

حوزهعلموفناوریتبدیلشدوبدونشکیکیازدغدغههایاصلی

دانشگاههادرروزهاینهچنداندورخواهدشد.رئیسدانشگاهآزاد

مهرماهسالگذشتهدرنشستیباحضورمتخصصانوصاحبنظراندر

قمگفتهبودکهموضوعهوشمصنوعیدردستورکاردانشگاهآزادقرار

گرفتهتاانشاءاللهبتوانیمهمانطورکهدرحوزهنانوجزء5موسسهبرتر

جهانهستیم،طی1۰سالآیندهدرحوزههوشمصنوعینیزبهجایگاه

برترجهانیبرسیم.اینروزهاواحدتهرانمرکزیمیزباناساتیدعلاقهمند

بههوشمصنوعیاستوقراراسترویکردآموزشیاینحوزهدردروس

ریاضیوفیزیکپررنگشود.اتفاقیکهزمینهوروددانشگاهبهحوزه

آموزشیهوشمصنوعیراتقویتمیکند.

کارگاه آموزشی نحوه تدریس دروس »ریاضی ۱« و »فیزیک ۱« با رویکرد هوش 

مصنوعی عصر روزگذشته با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه 

آزاد، محمد علی اکبری معاون علوم، مهندسی و کشاورزی، توحید پوررستم رئیس 

واحد تهران مرکزی و جمعی از اعضای هیات علمی برگزیده واحد های دانشگاهی 

سراسر کشور در واحد تهران مرکزی برگزار شد. 

دکتر طهرانچی در این کارگاه با تسلیت سالروز شهادت امام جواد )ع( و با اشاره 

به لزوم تحول در دانشگاه، گفت: »جریان آموزش، جریانی بسیار تحولگرا و ناظر 

بر آینده است. توقف در آموزش می تواند در عقب نگهداشت جامعه بسیار موثر 

باشد. شاید این روزها با کلیدواژه بی رغبتی جوانان به دانشگاه مواجه شده باشیم، 

اما واقعیت این است که فرکانس طبیعی جوانان تغییر کرده و دانشگاه در همان 

فرکانس سابق در حال ارسال امواج است، بدیهی است هرچه در این فرکانس 

می گوییم، برمی گردد.« 

رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »طی این سال ها، علوم، پیشرفت فراوانی داشته و 

این پرسش مطرح می شود که مگر فیزیک در فیزیک کلاسیک متوقف شده که 

دانشگاه های ما همچنان فیزیک کلاسیک را تدریس می کنند؟ چرا دانشگاه ها 

دانشجویان مهندسی را در دریافت تکراری فیزیک کلاسیک مکانیک حبس 

کرده اند؟ در حالی که قبول داریم فیزیک مکانیک مربوط به ۳۰۰ سال پیش است 

و طی این سال ها اتفاقات فراوانی افتاده است و مهندسی که مبتنی بر فیزیک 

کلاسیک بود جای خود را به مهندسی بر کوانتوم داده است. آیا دانشجویان باید 

مسیر طولانی ۱۳۲ واحدی را بخوانند تا به ۶ واحد کوانتوم برسند؟«

وی تصریح کرد: »آیا قبول داریم که در ریاضی از منطق ریاضی عبور کرده ایم و به 

سمت حرفه گری در ریاضی رفته ایم و حرفه گری ریاضی ابتدا ماشین حساب و سپس 

نرم افزارها است و دیگر کسی جذر حساب نمی کند و انتگرال سه گانه نمی گیرد.«

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد با بیان اینکه طی سال های اخیر فناوری و 

کامپیوتر رشد فراوانی داشته  اما دروس دانشگاهی رشد نداشته اند، گفت: »رویه 

فعلی باعث شده تا نیمسال اول و دوم رشته های مهندسی تبدیل به کلاس های 

کسل کننده و زاید دانشجویان شود. آیا یک مهندس خوب یا حتی دانش آموخته 

علوم اجتماعی خوب به ذهن ریاضی نیازمند نیست؟ در قرآن کریم »هل یستوی 

الذین« های زیادی وجود دارد که بدیهیات را در قالب مقایسه بیان می کند، اما 

آیا خداوند خواسته بدیهیات را بگوید؟ خیر، بلکه اگر کسی نابرابری را نفهمد، 

خبیث و طیب را تشخیص نمی دهد.« 

دکتر طهرانچی ادامه داد: »تربیت دینی نیازمند تربیت منطقی است و تربیت 

منطقی از ریاضی است، اما آیا تربیت منطقی در حل کردن معادله دیفرانسیل 

است؟ خیر، سخت ترین معادلات را رایانه انجام می دهد؛ اگر دور از جوانان بمانیم، 

حذف خواهیم شد. حتی یک بررسی نمی کنیم که در دبیرستان به دانش آموزان 

چه می آموزند که دانشگاه آن را ادامه بدهد و تکرار نکند.« 

وی افزود: »دانشگاه ها باید واقعیت هوش مصنوعی،ChatGPT  و... را بپذیرند و 

فرکانس ارسال امواج شان را تغییر دهند، بنابراین تحول برای جوان ایرانی »شایدی« 

نیست که باید اتفاق بیفتد، بلکه »بایدی« است که توسط نظام آموزش عالی باید رقم 

بخورد. بسیاری فکر می کنند ناامیدی جوان به دلیل تورم و گرانی است، اما مساله 

اصلی او این موضوعات نیست، مساله او رضایتمندی از زندگی و آموزش است. 

لذت یادگرفتن از او گرفته شده و باید روش را تغییر داد و طرحی نو درانداخت.« 

دکتر طهرانچی با تاکید بر لزوم استمرار یادگیری اساتید، گفت: »واقعیت این است 

که اگر یادگیری خود را ادامه ندهیم، یاددهی اتفاق نمی افتد. باید در کلاس های 

ریاضی و فیزیک، فکر کردن را به دانشجو یاد بدهیم. این درس ها مهندس را فکور 

تربیت می کند و شرط آن ایجاد علاقه یادگیری در دانشجو و استفاده از روش های 

جدید آموزش است. یعنی دانشجویان ما با تلفن همراه شان به کلاس بیایند، با 

تلفن همراه یاد بگیرند و با آن امتحان بدهند، چون امروز این وسیله و اتصال به 

اینترنت جزئی از زندگی مردم شده است. ما در کلاس به سوالات دانشجویان 

پاسخ نمی دهیم و آموزش مان برای آنها کافی نیست که مجبور می شوند به تلفن 

همراه خود مراجعه کنند.« 

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد تاکید کرد: »برای مواجهه با تحولات، در ابتدا 

باید تحولات در فناوری را به مشروعیت بشناسیم و باور کنیم دنیای پیرامون 

ما تغییر کرده است و بعد با القای پرسش، تحریک یادگیری و روش مند 

کردن یاددهی از مقام استاد ممتحن به همراه ارزش آفرین تبدیل شویم. اگر 

دانشگاه ها بر قواعد فعلی و سابق خود بمانند، شاهد عدم استقبال جوانان 

از تحصیل در دانشگاه حتی در آموزش رایگان خواهیم بود و دانشگاه ها 

تعطیل خواهند شد.« 

دکتر طهرانچی خطاب به اعضای هیات علمی شرکت کننده در کارگاه آموزشی 

نحوه تدریس دروس »ریاضی ۱« و »فیزیک ۱« با رویکرد هوش مصنوعی، گفت: 

»شما پیشگامان تغییر و تحول در نظام آموزش عالی هستید و اعلام آمادگی 

کردید که در این تغییر ریل بتوانید اثرگذار باشید. ما باید به زودی فیزیک پایه 

۱ و ریاضی ۱، فیزیک ۲ و ریاضی ۲ را برای دانشجویان مهندسی، علوم پایه و 

دیگر علوم مبتنی بر تحولات روز آموزش بدهیم. یادتان باشد که فیزیکدانان و 

ریاضی دان ها بیش از ۱۰۰ سال است که پیشگامان تحول در جامعه هستند و 

به همین دلیل تحول در آموزش را از این دو درس شروع کردیم.«  وی ادامه داد: 

»به زودی برده داری مدرن شکل خود را پیدا خواهد کرد و شمال و جنوب شکل 

جدید پیدا می کند؛ کسانی که بر هوش مصنوعی باشند برده نخواهند شد، اما 

کسانی که هوش مصنوعی بر آنها باشد و مصرف کننده هوش مصنوعی باشند، 

از فکر جدا شده و به یک جسم و برده تبدیل خواهند شد. وقتی کسی فکر نکند، 

بعد از مدتی از قدرت فکر کردن خالی می شود. فکر هم روش دارد، فکر هم 

سازمان فکری می خواهد؛ فیزیک و ریاضی قدرت تفکر و سازمان تفکر می سازد. 

در فصل اول گزارش بنیاد ملی علوم آمریکا )NSF( آمده است که آموزش ریاضی 

در مدرسه، آموزش علوم و کامپیوتر در مدرسه، تناسب معلم ریاضی مدرسه نسبت 

به تخصصش را ارزیابی می کنند؛ چون کسی که تربیت ریاضی نشده باشد، 

نمی تواند منطقی تربیت شود و ذهن منطقی و حل مساله کارکردگرای خود را به 

دیگران منتقل کند.«  دکتر طهرانچی در پایان گفت: »می خواهیم انسان متفکر 

تربیت کنیم و راه آن برگشت به خویشتن، تلاش و سبک های نو است. تشکر 

خود را به علاقه مندان این سرزمین که می خواهند ارزش و لذت یادگرفتن را در 

دانشجویان زنده کنید، ابراز می کنم.« 

ارائهواحدهایاختیاریهوشمصنوعیازمهرماهبهدانشجویاندانشگاهآزاد

پای هوش مصنوعی به تدریس ریاضی و فیزیک رسید

موضوعاستفادهازهوشمصنوعی

درتدریسیکیازاولویتهای

معاونتهایموضوعیدرماههایاخیر

بودهاست.محمدعلیاکبری،معاون

علوم،مهندسیوکشاورزیدراینخصوصمیگویدتوانستیم5۰درصد

سرفصلدرسفیزیکوتا۴۰درصدسرفصلدرسریاضیراتغییردهیم.دلیل

اینکهتدریسبااستفادههوشمصنوعیراازدرسریاضیوفیزیکیکآغاز

کردیمایناستکهایندروساولینگامآموزشدانشجویاندردانشگاهاست.

اوهمچنینپیشبینیکردهکهتاسالآیندهدانشسرایهوشمصنوعیوبه

موازاتآندانشکدهامنیتغذاییراهاندازیشودوگروههاودانشجویانبههم

متصلشوند.همچنینفرآینددرسکارآموزیمقطعکارشناسیدرحوزههوش

مصنوعینیزتدوینشدهاست.علاوهبرایناقدامات،فیلمآموزشپایتون

راآمادهکردهامتادانشجویانعلاقهمندبتوانندازایندورهاستفادهکنند.

قراراستتدریسایندروسازنیمسالتحصیلیآیندهبهصورتاختیاری

آغازشود.درهمینخصوصگفتوگویکوتاهیبامحمدعلیاکبریمعاون

علوم،مهندسیوکشاورزیداشتیمکهدرادامهمیخوانید.

کارگاهآموزشینحوهتدریسدروس»ریاضی1«و»فیزیک1«بارویکردهوش

مصنوعیدرواحدتهرانمرکزیدرحالبرگزاریاست.اینکارگاهباچههدفی

تشکیلشدهاست؟رویکرددانشگاهآزادنسبتبههوشمصنوعیچگونهاست؟

یک سال است که در حال برنامه ریزی هستیم تا هوش مصنوعی را در دوره های فنی 

مهندسی، علوم پایه، علوم انسانی و کشاورزی وارد کنیم. ورود هوش مصنوعی به این 

حوزه ها کار سختی است و طبیعتا با چالش ها و مقاومتی مواجه خواهد شد. بررسی 

موقعیت فعلی ما را به این جمع بندی رساند که فعلا به حوزه دروس ورود کنیم. ورود 

هوش مصنوعی به دروس به چند شکل صورت خواهد پذیرفت؛ یک مدل این است 

که همان درس هایی که در سیلابس های موجود وجود دارد را به رشته های متفاوت 

درس بدهیم. مثلا درس و برنامه هوش مصنوعی را به رشته مهندسی مکانیک، حقوق 

یا مهندسی برق ببریم به شرطی که آن رشته را بتواند بپذیرد و قبول کند که مفید 

است؛ بخش زیادی از وقت خودمان را برای در این حوزه گذاشته ایم.  روش دیگری 

که می شد به این داستان نزدیک شد، طراحی دروس جدید بود. درسی بنویسیم که 

مثلا مهندسی مکانیک و... بخورد و خودمان سرفصل ها را طراحی کنیم. این کار را 

هم شروع کرده ایم.  کار دیگری که می شد به درس نزدیک شد، این بود که در لحظه 

ورود دانشجو به دانشگاه وارد شده، از ابتدا با هوش مصنوعی مواجه و آشنا شود. 

بنابراین تصمیم گرفتیم برای رشته های فنی مهندسی و ریاضی در دروس ابتدایی 

نظیر ریاضی۱ و فیزیک۱ یک سری از مفاهیم هوش مصنوعی را در این دروس وارد 

کنیم که اساتید به آنها تدریس کنند.  حرکتی که در واحد تهران مرکزی صورت 

گرفت در اصل نتیجه برنامه ریزی بود که برای این دروس انجام شد. سیلابس درسی 

آماده شده و سعی می کنیم با آموزش آن در کلاس ها به بدنه دانشگاه تزریق کنیم.

شرکتکنندگاندراینکارگاهچهکسانیهستند؟بامعیارخاصیانتخاب

شدهاند؟

این افراد اعضای هیات علمی واحدهای منتخب دانشگاه آزاد در گروه های علوم 

انسانی، علوم پایه و فنی مهندسی هستند. معیار اصلی دعوت افراد هم علاقه مندی 

بوده است. در اصل از اساتید ریاضی و فیزیک که به موضوع هوش مصنوعی 

علاقه مند هستند و می خواهند تدریس کنند دعوت کردیم. برای اینکه کار به صورت 

انتخاب پیش می رود. هیچ اجباری در هیچ سطحی وجود ندارد. حتی دروس هم به 

صورت انتخابی در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت و اجباری نخواهند داشت. 

اعتقاد داریم چون هوش مصنوعی به شدت جذاب است همه علاقه مند هستند که 

بیایند و ببینند داستان چیست. 

ایننحوهازتدریسحرکتنوییمحسوبمیشود.دانشگاهتجربهایازاین

اتفاقنداردوتحققآنهمنیازمندبسترسازیویژهایاست.چهاقداماتی

تاکنوندرراستاصورتگرفتهاست؟

تشکیل نشست اساتید یکی از همین موارد است. ببینید در سطح همین جلسه 

هم مشکلاتی وجود دارد. در مرحله اول باید با اساتید رفت و برگشت داشته باشیم. 

مرحله بعد دانشجویان هستند. در مرحله اول باید در رفت و برگشت ها تشریح کنیم 

که دقیقا چه چیزی برای تدریس باید آماده شود. آیا توانمندی ارائه آن وجود دارد؟ 

اگر نه آموزش لازم ارائه شود. مرحله اول که حل شود باید سراغ دانشجویان رفت. 

مثلا متوجه شدیم شاید سه واحد برای چنین درسی کم باشد. این به قسمتی از 

دانشجویی بازمی گردد. یا مثلا در ارزشیابی باید مدل متفاوتی را در نظر گرفت. این 

موارد به مرور اتفاق می افتد. این جلسات شروع یک تحول در فضای دانشگاه است. 

چشماندازچگونهاستودرنهایتقراراستچهاتفاقیرخدهد؟

ما درنهایت به یک دانشسرای هوش مصنوعی خواهیم رسید که رشته های متفاوت 

درش مشارکت می کنند. به همان اندازه ای که رشته حقوق مهم است، رشته مهندسی 

مکانیک و برق هم مهم است. می خواهیم یک دانشسرا داشته باشیم که در ذیل آن 

رشته های متفاوتی برای ارتقای هوش مصنوعی همکاری کنند.

 

چهمیزانازبرنامهریزیفعالتاآغازسالتحصیلیجدیدومهرماهآتی

آمادهخواهدشد؟

برخی کلاس ها با رویکرد هوش مصنوعی آماده و به دانشجویان ارائه خواهد شد که 

درصورت علاقه مندی می توانند از آنها استفاده کنند.

معاونعلوم،مهندسیوکشاورزیدانشگاهآزاد:

دانشجویانبهصورتاختیاریپایآموزشهوشمصنوعیمینشینند

مناقصه عمومی )فشرده( یک مرحله ای به شماره 1514983
نوبت اول

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی كیفی )فشرده(  حجمی زمانی اداره امور انبار نفت شهیدتندگویان، خدمات ستاد، نواحی تابعه و سوختگیری هواپیمایی منطقه زنجان )یک ساله( را از طریق 
سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضا الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت۱۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱4۰۲/۰۳/۳۱  می باشد.

مشخصاتمناقصهگذارجهتدریافتاطلاعات
بیشتروارائهپاكتالف

زنجان – میدان آزادی- خیابان شركت نفت-شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجان، واحد امور حقوقی و پیمان ها )آقای محمدهادی كردلو( و 
تلفن  ۳۳۰48۱5۰  ۰۲4     

۲۰4.5۰۶.۱۶7.8۱9ریالمبلغبرآورداولیهحدودا

نوعتضمینشركتدرفرآیندارجاعكار
تضمین قابل قبول یكی از تضامین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳94/۰9/۲۲ و به مبلغ ۱۰.۲۲5.۳۰8.۳9۰ ریال می باشد. )درصورت  
واریز سپرده نقدی حساب سپرده بانكی مجاز شركت، حساب دوطرفه شماره 9۲۰۰۰۲5۱8۱ با شناسه پرداخت ۱۱9۶477۳  نزد بانک ملت به نام شركت 

ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه زنجان می باشد( 

از ساعت ۱۰ مورخه ۱4۰۲/۰۳/۳۱ لغایت ساعت۱4/۳۰روز چهارشنبه تاریخ ۱4۰۲/۰4/۰5مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت

 روز یكشنبه مورخه  ۱4۰۲/۰4/۱8  ساعت ۱۰ در محل سالن كنفرانس به آدرس مذكور می باشدجلسهتوضیحاسناد

ساعت ۱۳روز چهارشنبه تاریخ ۱4۰۲/۰4/۲۱مهلتزمانیارسالپیشنهاد

ساعت ۱۰ روز شنبه  تاریخ ۱4۰۲/۰4/۲4 حضور مناقصه گران در جلسه بازگشایی پاكات با ارائه معرفی نامه دارای مهر و امضاء مجاز تعهدآور بلامانع می باشد. زمانبازگشاییپاكتها

شرایطمتقاضیان

 HSE۱-احراز امتیاز قابل قبول)حداقل۶۰( براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی
۲-احراز امتیاز قابل قبول)حداقل۶۰(  در ارزیابی كیفی

۳-مستندات ارائه شده باید اصل یا برابر اصل باشند.
4- ارائه كد اقتصادی – كد ثبت در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات كشور الزامی است.

5- گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانكاران از اداره كار استان
۶- داشتن ظرفیت كاری

7- صلاحیت از اداره كار و امور اجتماعی استان در سال ۱4۰۱ 
8-درج امضای الكترونیكی ذیل اسناد بارگذاری شده توسط مناقصه گران الزامی می باشد.

9-ارائه گواهینامه رتبه بندی طرح طبقه بندی مشاغل كارگری مورد تایید وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در حرفه مورد نظر )موضوع پیمان(
۱۰- در این مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 

79۶-۲۰/۲ مورخه ۱۳99/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت )پیوست اسناد مناقصه(استفاده می گردد.
۱۱- صرفا اسناد پاكت های ب و ج  دارای امضا الكترونیكی موردپذیرش است. در جلسه بازگشایی پاكت های ب و ج، اسناد فیزیكی )كاغذی( و اسناد فاقد 

امضای الكترونیكی )دارای امضا گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۱۲-درج امضای الكترونیكی ذیل اسناد بارگذاری شده توسط مناقصه گران الزامی می باشد.

اسناد مناقصه و شرایط عمومی پیمان در دو سایت http //iets-mporg.ir وmonaghese. niopdc.ir ,//http قابل دسترس و مطالعه جهت آگاهی از شرایط قرارداد می باشد. درصورت استعلام مراجع امنیتی مبنی بر عدم صلاحیت هریک از 
شركت كنندگان، در هر مرحله از مناقصه از ادامه حضور آن مناقصه گر ممانعت به عمل می آید. مناقصه گران می بایست علاوه بر ثبت پاكات در سامانه ستاد، اصل پاكت تضمین )الف( را به صورت لاک و مهرشده الزاما قبل از سررسید تحویل پاكات، 

به واحد امور حقوقی و پیمان های شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه زنجان به آدرس فوق الذكر تحویل نمایند.
انتشارآگهینوبتاول:1۴۰2/۰3/31

روابطعمومیشركتملیپخشفرآوردههاینفتیایرانمنطقهزنجان      شمارهشناسه151۴983

تجدید آگهی فراخوان
موضوع:خرید1۰۰۰۰کیسه25کیلوگرمینشاستهحفاریHTبهشمارهمناقصه۰1155

باشماره2۰۰2۰92921۰۰۰۰3۴رویبردسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(
مدیریتاکتشافشرکتملینفتایران در نظر دارد مناقصه خرید ۱۰۰۰۰ 
کیسه ۲5 کیلوگرمی نشاسته حفاری HT را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های سازنده و تامین کننده واجد شرایط 
واگذار نماید. از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از 
زمان چاپ آگهی نوبت دوم تا حداکثر هفت روز پس از درج آن جهت دریافت اسناد 
ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده از طریق وبگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند .لازم به ذکر 
است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در 
سایت فوق و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت 

اسناد به انجام رسانند.
برآورد مناقصه ۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد و شرکت کنندگان در 
مناقصه می بایست توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
5.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال طبق تصویب نامه شماره ۱۲۳4۰۲/ت 5۰۶59 ه مورخ 

۱۳94/۰9/۲۲ هیات محترم  وزیران را داشته باشند . 
محل تحویل کالا: انبار کوار به نشانی شیراز، 45 کیلومتری جاده فیروزآباد، ورودی 

شهر کوار، مجتمع عملیات انبارداری مدیریت اکتشاف.
مدت زمان تحویل کالا : 4 ماه.

مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران: 7 روز پس از چاپ دومین آگهی 
روزنامه )مورخ ۱4۰۲/۰4/۱۳(.

مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران: ۱4 روز پس از اتمام مهلت 
دریافت اسناد ارزیابی کیفی )مورخ ۱4۰۲/۰4/۲7(.

شرایط شرکت در مناقصه:
۱( داشتن شخصیت حقوقی ۲( داشتن تجربه کافی و سابقه مرتبط با موضوع 
مناقصه ۳( ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال ۱۳99 یا ۱4۰۰ 4( ثبت نام 
در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم کردن امکان 
استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه 
پردیس 5(تایید حضور شرکت مناقصه گر )سازنده- تامین کننده( در فهرست بلند 
منابع واحد دستگاه مرکزی AVL صنعت نفت ۶( گواهی QC شرکت سازنده 7( 
استانداردهای) OCMA یا API (یا استانداردهای داخلی8( الزام رعایت قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب 98/۰۲/۱5 توسط 

کلیه مناقصه گران
 همه آگهی مناقصات مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران در سایت
 www.niocexp.ir قابل مشاهده است. درصورت نیاز به اطلاعات متقاضیان 
می توانند با شماره تلفن 8۲7۰۲۲۲4-۰۲۱ و در خصوص سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۶۱۶۲۲۲۱7 

تماس حاصل نمایند. 
شناسهآگهی:1515533
روابطعمومیمدیریتاكتشاف

نوبت اول

مطهره سادات قاسمی
خبرنگار


